αντίκτυπο στον πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

Α. Ανάκληση της 446/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής 
Εισηγούμαστε την ανάκληση της 446/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής που αφορά σε 
έγκριση εξειδίκευσης δαπανών είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (24.800,00€) της δράσης 
της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: «Ανακαλύπτοντας την Ανατολική Μακεδονία & Θράκη: Ένα Γαστρονομικό 
και Πολιτιστικό Οδοιπορικό» στην Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης Ε.Φ. 02.2071.9899.0003, ΑΞΟΝΑΣ 
3, ΜΕΤΡΟ 3.4  Κωδ. Δράσης 253601004, δια της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε.

[...]

Ο επανασχεδιασμός μεταβάλλει συνολικά τη δράση, την εξειδίκευση και ανάλυση της δαπάνης καθώς 
και το παραδοτέο αυτής. Έτσι κρίνεται ορθότερη η ανάκληση της απόφασης και η εκ νέου έγκριση της 
εξειδίκευσης των δαπανών, αντί της τροποποίησης της απόφασης. 

Β. Έγκριση εκ νέου εξειδίκευσης πίστωσης ποσού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων 
ευρώ (24.800,00€) της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: «Ανακαλύπτοντας την Ανατολική 
Μακεδονία & Θράκη: Ένα Γαστρονομικό και Πολιτιστικό Οδοιπορικό» στην Περιφερειακή 
Ενότητα Ξάνθης Ε.Φ. 02.2071.9899.0003, ΑΞΟΝΑΣ 3, ΜΕΤΡΟ 3.4  Κωδ. Δράσης 253601004, δια 
της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε.